
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

社会資本整備総合交付金事業　道路防災工事

井原市芳井町片塚　地内

市道　井山線（２１０工区、２６０工区）

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時02分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札（くじ）株式会社　佐野組

株式会社　森産業

4,790,000

不二道路工業　株式会社

4,790,000

中村建設　株式会社 　井原支店

4,280,000

4,280,000

請 負 人

予定価格（税抜）

契 約 金 額

株式会社　小田組

株式会社　佐野組　

207-R04-1124（0092）

契 約 （ 着 手 ） 日

実績等

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和4年8月25日

令和5年1月18日

4,708,000

藤田興業　株式会社

4,281,000

4,280,000

アマノ企業　株式会社 　岡山営業所

4,290,000

4,283,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

配水管布設替工事

井原市東江原町大平　地内

市道　藤ノ森大平線　外

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時05分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札

シタキホームサービス　株式会社

藤岡水道工業　有限会社

有限会社　矢吹管工

26,650,000

26,600,000

予定価格（税抜）

27,000,000

藤岡水道工業　有限会社　

有限会社　藤充建設工業

27,000,000

名合建設　株式会社

26,700,000

トーダ工業　有限会社

26,830,000

26,800,000

坂川建設鉱業　株式会社

請 負 人

207-R04-1132（0095）

市内業者優先

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

29,260,000

令和4年8月26日

令和5年3月20日

28,160,000

佐藤設備　株式会社

27,040,000

26,700,000

美星開発興業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

舗装修繕工事

井原市木之子町東郷　地内　外

市道　井原北川１号線　外

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時09分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札
株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所

7,590,000

坂川建設鉱業　株式会社

株式会社　小田組 7,000,000

7,000,000

6,900,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1133（0096）

令和4年8月29日

請 負 人

令和4年12月8日

予定価格（税抜）

7,070,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　まつもとコーポレーション　井原営業所

7,330,000

株式会社　志多木組



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水路修繕工事

井原市芳井町吉井　地内

雨宮用水路

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時12分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　小田組　

株式会社　快適

株式会社　小田組

2,460,000

有限会社　木尾工業

有限会社　藤充建設工業 2,350,000

2,330,000

2,300,000 落　札

207-R04-1137（0099）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年12月23日

2,530,000

株式会社　志多木組

片山建設　有限会社

令和4年8月25日

2,350,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,400,000

2,380,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

交通安全対策（通学路緊急対策）事業　交通安全施設整備工事（２種）

井原市井原町倉掛　地内

市道　井原駅前通り１号線

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時16分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

谷本建設　株式会社

株式会社　志多木組

1,460,000

名合建設　株式会社

片山建設　有限会社 1,410,000

1,400,000

1,380,000 落　札

207-R04-1139（0101）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年11月17日

1,518,000

有限会社　片岡工業

株式会社　佐能松山園

令和4年8月25日

1,410,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,460,000

1,450,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水路修繕工事

井原市東江原町青木　地内

青木用排水路

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時19分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　後藤瓦建材　

有限会社　猪原組

有限会社　後藤瓦建材

1,520,000

株式会社　快適

有限会社　片岡工業 1,460,000

1,460,000

1,430,000 落　札

207-R04-1140（0102）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年12月23日

1,573,000

株式会社　志多木組

片山建設　有限会社

令和4年8月25日

1,460,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,500,000

1,475,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

道路メンテナンス事業　橋梁補修調査設計業務委託

井原市下稲木町見詰　地内

市道　岩倉下稲木１号線（見詰橋）

指名競争入札

令和 4年 8月25日  9時22分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　なんば技研 　井原営業所

西部技術コンサルタント　株式会社

2,805,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

内海建設コンサルタント　株式会社 2,600,000

2,600,000

2,550,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

令和4年12月19日

2,620,000

請 負 人

契 約 金 額

2,620,000

2,620,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

西部技術コンサルタント　株式会社　

指名理由： 実績等

207-R04-1135（0038）

令和4年8月26日

日本インフラマネジメント　株式会社


